
Ķekavas novada pašvaldības izdevums  Baloži, Ķekava, Daugmale  2012. gada 14. februāris  Nr. 2 (150)

www.kekavasnovads.lv
Ķekavas novads

PIELIKUMS

I. Vispārīgais jautājums
1. Saistošie noteikumi nosaka kārtību, 

kādā 2012. gadā Ķekavas novadā piemēro 
nekustamā īpašuma nodokļa pieauguma 
ierobežojumu, kārtību, kādā ar nekustamā 
īpašuma nodokli tiek apliktas dzīvojamo 
māju palīgēkas, inženierbūves – lauku-
mi, kas tiek izmantoti kā transportlīdzekļu 
maksas stāvlaukumi un vidi degradējoša, 
sagruvušas vai cilvēku drošību apdrau-
došas būves, kā arī nosaka nekustamā 
īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu 
piespiedu izpildes termiņu.

II. Nekustamā īpašuma nodokļa 
pieauguma ierobežojuma piemērošana 
un atsevišķu nodokļa objektu 
aplikšanas kārtība
2. Pēc nekustamā īpašuma kadastrālās 

vērtības aktualizācijas nekustamā īpašuma 
nodokļa apmērs, ja nemainās nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķis, atsevišķi par 
katru zemes vienību 2012. gadā nedrīkst 
pārsniegt iepriekšējam taksācijas gadam 
aprēķināto nodokļa apmēru (neņemot vērā 
atvieglojumus) vairāk kā par 25 procentiem.

3. Dzīvojamo māju palīgēkas (to daļas), 
kas netiek izmantotas saimnieciskās darbī-
bas veikšanai, izņemot garāžas, ar nekus-
tamā īpašuma nodokli 2012. gadā neapliek.

4. Inženierbūves – laukumi, kas tiek 
izmantoti kā transportlīdzekļu maksas 
stāvlaukumi, 2012. gadā tiek aplikti ar 
nekustamā īpašuma nodokli, nosakot no-
dokļa likmi 1,5 procenti no inženierbūves 
kadastrālās vērtības.

5. Šo saistošo noteikumu ceturtajā pun-
ktā minēto inženierbūvju īpašniekam vai, ja 
tāda nav, - tiesiskajam valdītājam, vai, ja 
tāda nav, – lietotājam ir pienākums ierosi-
nāt šīs būves noteikšanu vai kadastra datu 
aktualizāciju Ministru kabineta 2010. gada  
23. februāra noteikumos Nr.19 Kadastra 
objektu reģistrācijas un kadastra datu ak-
tualizācijas noteikumi noteiktajā kārtībā triju 
mēnešu laikā no šo saistošo noteikumu 
spēkā stāšanās brīža.

6. Nodokļa maksāšanas pienākums 
attiecībā uz tām inženierbūvēm – lauku-
miem, kas tiek izmantoti kā transportlī-
dzekļu maksas stāvlaukumi, neatkarīgi no 
to reģistrācijas laika kadastra informatīvajā 
sistēmā, rodas ar 2012. gada 1. janvāri, 
citos gadījumos – ar nākamo mēnesi pēc 
inženierbūves izmantošanas kā transport-
līdzekļu maksas stāvlaukumu uzsākšanas.

7. Kadastra informatīvajā sistēmā nere-
ģistrētas inženierbūves – laukumi, kas tiek 
izmantoti kā transportlīdzekļu maksas stāv-
laukumi, sākot ar 2012. gada 1. jūliju tiek 
apliktas ar nekustamā īpašuma nodokli, 
piemērojot likuma Par nekustamā īpašuma 
nodokli 3. panta 1.³ daļā noteikto kārtību. 

8. Maksāšanas paziņojumi par šo sais-
tošo noteikumu ceturtajā punktā minētajām 
inženierbūvēm, kas reģistrētas Kadastra 
informatīvajā sistēmā, tiek sūtīti nodokļa 
maksātājam līdz 2012. gada 1. augustam, 
vai, ja inženierbūve Kadastra informatīva-
jā sistēmā līdz 2012. gada 1. jūlijam nav 
reģistrēta, maksāšanas paziņojums tiek 
izsūtīts viena mēneša laikā no brīža, kad 

pašvaldība konstatē, ka inženierbūve tiek 
izmantota kā transportlīdzekļu maksas 
stāvlaukums.

9. Būvi, kas klasificēta kā vidi degra-
dējoša, sagruvusi vai cilvēku drošību ap-
draudoša, apliek ar nekustamā īpašuma 
nodokli trīs procentu apmērā no būvei pie-
kritīgās zemes kadastrālās vērtības sākot 
ar nākamo mēnesi pēc būves klasificēša-
nas attiecīgajā būvju kategorijā.

10. Lēmumu par būves klasificēšanu kā 
vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku 
drošību apdraudošu būvi vai lēmumu par 
attiecīgā statusa atcelšanu pieņem Ķeka-
vas novada pašvaldības Būvvalde.

11. Būvei piekritīgo zemes platību nosaka 
Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija notei-
kumu Nr. 496 Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība 27. un 28. punktos noteiktajā kārtībā.

12. Maksāšanas paziņojumu par būvi, 
kas klasificēta kā vidi degradējoša, sa-
gruvusi, vai cilvēku drošību apdraudoša, 
pašvaldība nosūta nodokļa maksātājam 
viena mēneša laikā no dienas, kad admi-
nistratīvais akts par būves klasificēšanu 
attiecīgajā kategorijā ir kļuvis neapstrīdams 
vai beidzies termiņš augstākās iestādes 
izdotā administratīvā akta, ar kuru atstāts 
spēkā sākotnējais lēmums, pārsūdzēšanai, 
un tas nav pārsūdzēts.

13. Nekustamā īpašuma nodokļa pār-
rēķinu par būvi likumā Par nekustamā 
īpašuma nodokli noteiktajā kārtībā veic 
sākot ar nākamo mēnesi pēc lēmuma par 

šo noteikumu 10. punktā minētā būves 
statusa atcelšanu.

III. Nekustamā īpašuma nodokļa 
maksāšanas paziņojumu
 piespiedu izpildes termiņš
14. Ja nodokļa maksātāja parāda sum-

ma ir mazāka par 100 latiem, maksāšanas 
paziņojuma piespiedu izpilde uzsākama ne 
vēlāk kā piecu gadu laikā, citos gadījumos 
piespiedu izpilde uzsākama ne vēlāk kā 
triju gadu laikā no nodokļa samaksas ter-
miņa iestāšanās brīža.

IV. Noslēguma jautājumi
15. Saistošie noteikumi stājas spēkā nā-

kamajā dienā pēc to parakstīšanas.
16. Saistošie noteikumi ir brīvi pieejami 

Ķekavas novada pašvaldības ēkā, Baložu 
pārvaldes un Daugmales pārvaldes ēkās un 
publicējami Ķekavas novada mājaslapā un 
pašvaldības izdevumā Ķekavas Novads.

Sēdes vadītājs R. Jurķis

Apstiprināti ar Ķekavas novada Domes 2012. gada 26. janvāra sēdes lēmumu Nr. 8. § 1. (protokols Nr. 2)
SaiStošie noteikumi nr. 3/2012

Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanas kārtību
Izdoti saskaņā ar likuma Par nekustamā īpašuma nodokli 1. panta otrās daļas 9.¹ punktu, 2.¹ daļu, 9. panta otro daļu,  Pārejas noteikumu 40. un 41. punktiem.

Ar saistošajiem noteikumiem Nr. 
3/2012 Par nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķināšanas kārtību Ķekavas novadā 
2012. gadā un to paskaidrojumu rakstu 
var iepazīties:

• interneta vietnē www.kekavasnovads.lv 
sadaļā Tiesību akti vai

• Ķekavas novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centros: Ķekavā (Gaismas 
ielā 19, k. 9), Baložos (Uzvaras pros-
pektā 1 a) un Daugmalē (Salnās). 

I. Vispārīgie jautājumi
1. Noteikumi nosaka pašvaldības līdz-

finansējuma piešķiršanas kārtību, kādā 
Ķekavas novada pašvaldība (turpmāk 
tekstā – Pašvaldība) sniedz palīdzību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju (turpmāk 
tekstā – Māja) dzīvokļu īpašniekiem ener-
goefektivitātes pasākumu veikšanai Mājās. 

2. Līdzfinansējuma piešķiršanas pietei-
kuma pieņemšanu, reģistrēšanu un atbils-

tības novērtēšanu, veic Ķekavas novada 
Domes izveidota Licencēšanas komisija 
(turpmāk tekstā – Komisija).

3. Pašvaldības līdzfinansējums Māju 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

tiek piešķirts no šim nolūkam paredzētajiem 
gadskārtējā Pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4. Līdzfinansējuma atbalsts tiek pie-
šķirts tām Mājām, kuras ir saņēmušas 

Apstiprināti Ķekavas novada Domes 2011. gada 15. decembra sēdes ar turpinājumu 2011. gada 21. decembrī lēmumu Nr. 3. § 23. (protokols Nr. 28)
SaiStošie noteikumi nr. 30/2011

Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās

Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 3. punktu un likuma Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 27.1 panta otrās daļas 4. punktu un piekto daļu.  

Turpinājums 2. lpp.



2  normatīvie akti Ķekavas Novads
2012. gada 14. februāris

valsts institūcijas, kredītiestādes vai Eiro-
pas Reģionālā attīstības fonda līdzfinan-
sēto projekta īstenošanas apstiprinājumu. 

II. Līdzfinansējuma nosacījumi, veidi un 
apmērs
5. Līdzfinansējumu Māju energoefektivi-

tātes pasākumiem piešķir, ja:
5.1.  Mājas nodotas ekspluatācijā līdz 

1999. gada 31. decembrim, un tajās ir 
ne mazāk kā četri dzīvokļa īpašumi, kuru 
sastāvā ietilpst atsevišķais īpašums un 
kopīpašuma domājamā daļa;

5.2.  Mājā ir centralizētā apkure un in-
dividuālais siltummezgls ar siltumenerģijas 
skaitītāju;

5.3.  Mājai vai Mājām ir nodibināta dzī-
vokļu īpašnieku kopība, vai dzīvokļu īpaš-
nieki, vai pašvaldība ir iecēlusi (norīkojusi 
uz laiku) mājas pārvaldnieku un ir noslēgts 
pārvaldīšanas līgums;

5.4.  vairāk nekā 60 % dzīvokļu īpaš-
nieki no visiem Mājā esošajiem dzīvokļa 
īpašumiem, ir balsojot “par” pieņēmuši lē-
mumu veikt mājas energoefektivitātes un/
vai renovācijas pasākumus;

5.5. vienai personai pieder ne vairāk kā 
25 % no Mājā esošajiem dzīvokļu īpašu-
miem;

5.6.  Mājas atsevišķo īpašumu kopējā 
platība ir lielāka par 400 m² un Mājā esošo 
neapdzīvojamo telpu platība nepārsniedz 
25 % no Mājas kopējās platības;

5.7. Mājā veikts energoaudits;

5.8. Mājai izstrādāts tehniskais projekts 
un/vai renovācijas darbu projekts, kurā ie-
tverts būvdarbu izmaksu aprēķins (tāme);

5.9. Mājas dzīvokļu īpašnieku kopējais 
parāda apmērs par apsaimniekošanu, pār-
valdīšanu un komunālajiem pakalpojumiem 
par pēdējiem 12 mēnešiem nepārsniedz 
20 %.

III. Pieteikumu iesniegšanas un 
reģistrācijas kārtība
6. Pašvaldības līdzfinansējuma saņem-

šanai pretendents iesniedz pašvaldībā 
pieteikumu (pielikums Nr. 1) un reģistrā-
cijas anketu (pielikums Nr. 2) Iesniegtos 
un reģistrētos dokumentus nodod Komisijai 
to izvērtēšanai un lēmuma pieņemšanai. 

7. Pretendentu atbilstību šo noteikumu 
prasībām izvērtē Komisija un viena mē-
neša laikā no pieteikuma saņemšanas 
rakstiski paziņo pretendentam lēmumu:

7.1. par iesnieguma reģistrēšanu pašval-
dības līdzfinansējuma saņemšanas prog-
rammai, ja pieteikums un tam pievienotie 
dokumenti atbilst šo noteikumu prasībām;

7.2. par atteikumu reģistrēt iesniegumu 
pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanas 
programmai, ja pieteikums un tam pievie-
notie dokumenti neatbilst šo noteikumu 
prasībām.

8. Pieteikumu izvērtēšana notiek to re-
ģistrācijas secībā. Komisija katram preten-
dentam piešķiramo pašvaldības līdzfinan-
sējuma daļu latos nosaka, pamatojoties 
uz atbalstāmo izmaksu aprēķinu, nepār-
sniedzot šajos noteikumos noteiktos līdz-

finansējuma apjomus.
9. Gadījumā, ja starp pieteikumam 

pievienotajos dokumentos uzrādītajām 
atbalstāmajām izmaksām un darbu pie-
ņemšanas – nodošanas aktā norādītajiem 
darbiem tiek konstatētas atšķirības, Komisi-
ja ir tiesīga pārskatīt lēmumu par pašvaldī-
bas līdzfinansējuma apjomu. Šajā gadījumā 
pašvaldības līdzfinansējuma apjoms nevar 
būt lielāks par sākotnēji piešķirto.

10. Ja Pašvaldības atbalstīto pieteikumu 
kopējais līdzfinansējuma apmērs pārsniedz 
attiecīgajam gadam Pašvaldības budžetā 
paredzēto, līdzfinansējumu nesaņēmušie 
pretendenti Pašvaldības līdzfinansējumu 
var saņemt pirmkārt tūlīt pēc tam, kad šim 
mērķim paredzētie līdzekļi Pašvaldības 
budžetā tiek iedalīti.

IV. Līdzfinansējuma apjoms un izmaksas 
kārtība

11. Līdzfinansējums energoefektivitātes 
pasākumiem tiek piešķirts šādiem projek-
tiem:

11.1.  Mājas energoaudita un/vai ter-
mogrāfijas veikšanai – 80 % apjomā no 
izmaksām, bet ne vairāk kā Ls 400;

11.2. Mājas tehniskā būvprojekta izstrā-
dei – 50 % apjomā no izmaksām, bet ne 
vairāk kā Ls 2000;

11.3. ja būvprojekts ir izstrādāts līdz šo 
noteikumu spēkā stāšanās brīdim, būv-
projekta izstrādes izdevumu segšanai 
līdzfinansējumu piešķir 30 % apjomā no 
izmaksām, bet ne vairāk kā Ls 600;

11.4. Mājas renovācijas darbiem – 50 %  

apjomā no izmaksām, bet ne vairāk kā 
Ls 10 000.

12. Līdzfinansējumu piešķir ar Komisijas 
lēmumu.

13. Līdzfinansējumu izmaksā noslēdzot 
attiecīgu līgumu.

14. Līdzfinansējuma summu pārskaita 
30 darba dienu laikā pēc visu darbu vai 
pakalpojuma veikšanas un pieņemšanas/
nodošanas akta apliecinātas kopijas,  
iesniegšanas Komisijai.

V. Lēmumu vai faktiskās rīcības 
apstrīdēšanas kārtība
15. Komisijas lēmumus un faktisko rīcību 

var apstrīdēt Ķekavas novada Domē.

VI. Noslēguma jautājums
16. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma 

Par pašvaldībām 45. pantā noteiktajā kārtībā.
Domes priekšsēdētājs R. Jurķis

Turpinājums, sākums 2. lpp.

Ar saistošajiem noteikumiem Nr. 
30/2011 Pašvaldības līdzfinansējuma 
piešķiršanas kārtība energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzī-
vojamās mājās, to pielikumiem un pa-
skaidrojumu rakstu var iepazīties:

• interneta vietnē www.kekavasnovads.lv 
sadaļā Tiesību akti vai

• Ķekavas novada pašvaldības klientu 
apkalpošanas centros: Ķekavā (Gaismas 
ielā 19, k. 9), Baložos (Uzvaras pros-
pektā 1 a) un Daugmalē (Salnās). 

Izdarīt Ķekavas novada Domes 2010. 
gada 25. februāra saistošajos noteikumos 
Nr. 9/2010 Par pašvaldības aģentūras Ķe-
kavas sociālās aprūpes centrs publiskajiem 
pakalpojumiem šādus grozījumus:

1. Papildināt saistošos noteikumus ar 
2.1 punktu šādā redakcijā: 

“2.1 Atvieglojumi 20 % apmērā no Die-

nas centra Gaismas iela sociālās aprūpes 
pakalpojuma summas I grupas invalīdiem.”

2. Papildināt saistošos noteikumus ar 
2.2 punktu šādā redakcijā:

“2.2 Ja persona atbilst vairākām atvieg-
lojumu kategorijām, tad piemēro to, kurai 
noteikts lielākais atvieglojuma apmērs.”

Domes priekšsēdētājs R. Jurķis

Apstiprināti Ar Ķekavas novada Domes 2012. gada 10. janvāra sēdes lēmumu Nr. 5.§ 12.(protokols Nr. 1)
SaiStošie noteikumi nr. 1/2012

Grozījumi Ķekavas novada Domes 2010. gada 25. februāra saistošajos noteikumos Nr. 9/2010 
Par pašvaldības aģentūras Ķekavas sociālās aprūpes centrs publiskajiem pakalpojumiem 

Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 21. panta pirmās daļas 14. punkta g) apakšpunktu, Publisko aģentūru likuma 17. panta ceturto daļu

1. Noteikt Ķekavas novada pašvaldī-
bas pamatbudžetu 2012. gadam ieņēmu-
mos sadalījumā pa ieņēmumu veidiem  
Ls 13 558 207 apmērā, saskaņā ar pieli-
kumu Nr. 1.

2. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības 
pamatbudžetu 2012. gadam izdevumos 
Ls 14 226 750 apmērā, saskaņā ar pie-
likumu Nr. 2.

3. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības 
pamatbudžeta naudas līdzekļu atlikumu uz 
2012. gada 01.janvāri Ls 668 543 apmērā.

4. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldī-
bas pamatbudžeta 2012. gadam izdevumu 

sadalījumu pa uzņēmumiem, iestādēm un 
atsevišķām struktūrvienībām, saskaņā ar 
pielikumu Nr. 5.

5. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības 
speciālo budžetu 2012. gadam ieņēmumos 
sadalījumā pa ieņēmumu veidiem Ls 215 195  
apmērā.

6. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības 
speciālo budžetu 2012. gadam izdevumos Ls 
253 276 apmērā, saskaņā ar pielikumu Nr. 4.

7. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldī-
bas speciālā budžeta naudas līdzekļu atli-
kumu uz 2012. gada 1. janvāri Ls 38 081.

8. Uzdot novada pašvaldības izpilddirek-

toram saskaņā ar apstiprināto 2012. gada 
budžetu apstiprināt uzņēmumu, iestāžu un 
atsevišķo struktūrvienību izdevumu uztu-
rēšanas tāmes.

9. Noteikt, ka iestāžu vadītājiem uz rīko-
juma pamata un struktūrvienību vadītājiem, 
saskaņojot ar Ķekavas novada pašvaldības 
izpilddirektoru, nepieciešamības gadījumos 
ir tiesības, apstiprināto attiecīgo ekono-
miskās klasifikācijas 2200 un 2300 kodu 
ietvaros, veikt izmaiņas apakškodos, ne-
pārsniedzot 25 % no apstiprināto attiecīgo 
apakškodu summas noteiktiem mērķiem.

Domes priekšsēdētājs R. Jurķis

Apstiprināti ar Ķekavas novada Domes 13.02.2012. sēdes lēmumu 2 § (prot. Nr. 4)
SaiStošie noteikumi nr. 5/2012

Par Ķekavas novada pašvaldības 2012. gada budžetu
Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 14. panta  otrās daļas 2. punktu 21. panta pirmās daļas 2. punktu, 46. panta pirmo un otro daļu 

un likumu Par pašvaldību budžetiem 2., 7., 11. un 16. pantu.

Ar saistošajiem noteikumiem Nr. 
5/2012 Par Ķekavas novada pašval-
dības 2012. gada budžetu, to pieli-
kumiem un paskaidrojumu rakstu var 
iepazīties:

• interneta vietnē www.kekavasno-
vads.lv sadaļā Tiesību akti vai

• Ķekavas novada pašvaldības 
klientu apkalpošanas centros: Ķekavā 
(Gaismas ielā 19, k. 9), Baložos (Uz-
varas pros-pektā 1 a) un Daugmalē 
(Salnās). 

Ar saistošo noteikumu Grozījumi Ķekavas novada Domes 2010. gada 25. februāra 
saistošajos noteikumos Nr.9/2010 Par pašvaldības aģentūras Ķekavas sociālās 
aprūpes centrs publiskajiem pakalpojumiem un to paskaidrojumu rakstu var 
iepazīties:

• interneta vietnē www.kekavasnovads.lv sadaļā Tiesību akti vai
• Ķekavas novada pašvaldības Klientu apkalpošanas centros: Ķekavā (Gaismas 

ielā 19, k. 9), Baložos (Uzvaras prospektā 1 a) un Daugmalē (Salnās). 



normatīvie akti  3Ķekavas Novads
2012. gada 14. februāris

PAMATBUDŽETS – IEŅĒMUMI (pielikums nr. 1)

Kods, nosaukums 2011. g. 
plāns

2012. g. 
plāns

1.1.1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 
par tekošo gadu 9 714 330 9 531 207

1.1.1.2. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis par ie-
priekšējo gadu 100 769 120 868

1.1.0.0.KOPĀ 9 815 099 9 652 075
4.1.1.1. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 
tekošā gada 563 526 656 765

4.1.1.2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 
iepr. gadu maks. 60 000 50 000

4.1.1.0.KOPĀ 623 526 706 765
4.1.2.1. Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām 
un būvēm, inženierbūvēm tekošā gada 488 714 410 942

4.1.2.2. Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām 
un būvēm iepr.gadu maks. 46 000 40000

4.1.3.1. Nekustāmā īpašuma nodoklis par mājok-
ļiem tekošā gada 146 248 238 558

4.1.3.2. Nekustāmā īpašuma nodoklis par mājok-
ļiem iepr. gadu maks. 5600 5000

4.1.2.0. KOPĀ  686 562 694 500
5.4.1.0.Azartspēļu nodoklis 8600 9000
5.4.0.0. KOPĀ 8600 9000
8.3.9.0. Pārējie ieņēmumi no dividendēm (Baložu 
siltums) 56 480 10 000

8.4.2.1. Procentu ieņēmumi un maksas pakal-
pojumi 600 400

8.4.2.9. Procentu ieņēmumi par aizdevumiem 0 500
8.6.2.2. Pašv.budžeta procentu ieņēmumi no kontu 
atlikumiem 1700 300

8.6.2.3. Pašv.budžeta iestāžu % ieņēmumi par 
konta atlikumiem 400 2000

8.0.0.0. KOPĀ 59 180 13 200
9.4.2.0. Valsts nodevas bāriņtiesas iekasētās 3800 4500
9.4.3.0. Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tau-
tības ieraksta maiņu 150 200

9.4.5.0. Valsts nodeva  par civilstāvokļa  aktu 
reģistrēšanu 500 400

9.4.6.0. Valsts nodeva par speciālām atļaujām 100 100
9.4.0.0. KOPĀ 4550 5200
9.5.1.1. PN par dokumentiem un apliec.kopiju 
saņemšanu 100 100

9.5.1.2. PN par izklaidējoša rakstura pasākumu 
rīkošanu 100 100

9.5.1.4. PN par tirdzniecību publiskās vietās 5000 5000
9.5.1.5. PN par dzīvnieku turēšanu 200 200
9.5.1.7. PN par reklāmas afišu un sludinājumu 
izvietošanu 1500 1200

9.5.2.1. PN par būvatļaujas saņemšanu 22 000 20 000
9.5.2.9. Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldības 3000 3000
9.5.0.0. KOPĀ 31 900 29 600
10.1.1.0. Naudas sodi, ko uzliek tiesībsargājošās 
iestādes 0 3000

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 9000 11 500
10.1.0.0. NĪN kavējuma nauda 30 000 30 000
10.1.0.0. KOPĀ 39 000 44 500
12.2.4.0. Ieņēmumi par makšķerēšanas kartēm 100 100
12.3.1.0. Ieņēmumi no privatizācijas 200 100
12.3.2.0. Kreditoru un deponentu parādu summas 0 2500
12.3.9.2. Makājumi par konkursa vai izsoles no-
likumiem 21 000 1000

12.3.9.9. Pārējie dažādi nenodokļu ienēmumi 28 000 27 000
12.0.0.0. KOPĀ 49 300 30 700
13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma 
pārdošanas 1500 1500

13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 15 000 16 000
13.3.0.0. Ieņēmu no IIN un ĪN pamatparāda ka-
pitalizācijas 100 100

13.4.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma rea-
lizācijas 8000 6000

13.0.0.0. KOPĀ 24 600 23 600
18.6.1.0. Pašvaldību budžetā saņemtā valsts bu-
džeta dotācija (brīvpusdienas) 19 000 22 000

18.6.1.0 Pašvaldību budžetā saņemtā valsts bu-
džeta dotācija (sporta,mākslas un mūzikas sk.) 75 060 133 012

18.6.1.0 Skolu biblioteku grāmatu iegāde, pārējās 
dotācijas 8700 22 350

18.6.2.0. Pārējās mērķdotācijas pašvaldībām no 
valsts budžeta (pedagogu algas) 1 145 652 1 167 868

18.6.2.0 Mērķdotācija maznodrošinātiem iedzīvo-
tājiem (sociālais dienests) 14 000 6000

18.6.3.0. Uzturēšanas izdevumu transferti projek-
tiem (Norvēģu instruments) 110 440 0

18.6.9.0. Pārējie uzturēšanas izdevumu transferti 
(Ceļojums Ķekavas novadā) 3500 0

18.6.9.0. Pārējie uzturēšanas izdevumu transferti 106 000 19 952
18.6.9.0. Pārējie uzturēšanas izdevumu 
transferti(speciālistu piesaiste) 3866 0

18.8.1.0 Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēm. 
(Daugmales multifu.nkcionālais centrs) 105 000 126 000

18.8.1.0. Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēm. 
(veloceliņš Baložos,ielu apgaism.energoef.) 188 691 106 536

18.8.1.0. Pārējie īpašiem mērķiem not.ieņēm. 
(gājēju ietve Pļavniekk.ielā, stāvlauk.pie Doles TN) 0 45 602

 Ķekavas novada budžets 2012. gadam
18.8.1.0. Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēm. 
(aprūpes centrs “Adatiņas”) 32 280 0

18.8.1.0. Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēm. 
(Ķekavas sākumskola, PII Ieviņa”projekts”) 26 500 19 654

18.8.1.0. Transferti pašvaldībām (pedagogu ap-
mācības stipendijas, pārējie projekti) 22 000 31 000

18.8.1.0. ārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēm. 
(dabaszinības projekts;internetizācija) 72 902 3689

18.8.2.0. Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēm. 
(ambulances ēka) 0 18 049

18.8.2.0. Kapitālo izdevumu transferti – valsts 
finansējums (tostarp bezdarbnieki) 110 000 30 000

18.0.0.0. KOPĀ 2 043 591 1 751 712
19.2.1.0. Ieņēmumi izglītības funkciju nodroši-
nāšanai 150 000 150 000

19.0.0.0. KOPĀ 150 000 150 000
21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām 12 000 11 000
21.3.5.9. Pārējie ieņēmumi par izglītības pakal-
pojumiem 31 500 56 600

21.3.7.9. Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsn.
un pārējiem kanc.pakalpoj. 514 670

21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 35 000 50 000
21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 19 000 20 000
21.3.8.9. Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 35 000 20 000
21.3.9.1. Maksa par personu uzturēšanos sociālās 
aprūpes iestādēs 18 000 18 500

21.3.9.2. Ieņēmumi no pacientu iemaksām 2500 4000
21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 15 000 21 000
21.3.9.5. Ieņēmumi par projektu realizāciju 7164 6500
21.3.9.9. Citi ieņēmumi un maksas pakalpojumi 190 000 177 000
21.4.2.9. Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ie-
ņēmumi 22 000 22 085

21.4.9.9.Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi(t.
sk.luksofora izbūvei) 27 324 40 000

21.0.0.0. KOPĀ 415 002 447 355
Naudas līdzekļu atlikums 2012.gada sākumā 998 404 668 543
PAVISAM IEŅĒMUMI 14 949 314 14 226 750

Ķekavas novada Domes priekšsēdētājs, R. Jurķis

PAMATBUDŽETS – IZDEVUMI (pielikums nr. 2)

Kods, nosaukums 2011. g. 
plāns

2012. g. 
plāns

Pārvalde 1 515 600 1 461 500
Deputātu un komisiju darbs 185 000 185 700
Pašvaldības izdevums “Ķekavas novads” 29 950 31 300
Pārrobežu sadarbības projekts ar Šauļiem 19 872 0
Specialista piesaiste Ķekavas novadam 14 366 14 366
Teritorijas plānojuma apbūves noteikumu izstrāde 11 205 11 205
Pārējo projektu izmaksas 36 000 145 000
Norēķini par izglītības pakalpojumiem 428 000 450 000
Norēķini par iemaksām PFIF (iepriekšējā gada) 13 780 18 485
Norēķini par iemaksām PFIF 1 499 142 1 223 225
01.000. IZPILDVARAS UN LIKUMDOŠANAS INSTI-
TŪCIJAS 3 752 915 3 540 781

Pašvaldības policija 353 040 379 596
03.000. SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA UN DROŠĪBA 353 040 379 596
Tautsaimniecība 1 147 220 893 000
Ielu apgaismojuma nodrošināšana 164 000 196 000
Projekts ielu apgaismojuma energoefektivitātes 
paaugstināšana 7400 13 161

Gājēju ietves izbūve Pļavniekkalna ielā 0 48 944
Doles TN stāvlaukuma rekonstrukcija 0 29 804
Kapu apsaimniekošana 25 548 26 600
Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 0 100 000
06.000. PAŠVALDĪBAS TERIT. 
UN MĀJOKĻU APSAIMN. 1 344 168 1 307 509

Ķekavas ambulance 138 276 158 666
Veselības iestāžu ēku uzturēšana 0 0
07.000. AMBULATORĀS ĀRSTNIECĪBAS IESTĀDES 138 276 158 666
Ķekavas kultūras aģentūra 759 022 717 823
Ķekavas sporta aģentūra 398 484 330 928
Gājēju ietve un veloceliņš Baložos 212 481 0
Daugmales multifunkcionālais centrs 664 500 0
Pārējie kultūras un sporta pasākumi 19 500 22 200
Starptautiskās sadarbības projekti 42 000 20 000
Kultūras un sporta iestāžu ēku uzturēšana 11 500 38 900
08.000. ATPŪTA, KULTŪRA, RELIĢIJA 2 107 487 1 129 851
Ķekavas vidusskola 1 044 425 980 291
Pļavniekkalna sākumskola 185 322 203 639
PII “Ieviņa” 419 639 427 464
Projekts-atjaunojamo energoresursu izmantošana 
PII “Ieviņa” 32 000 48 466

PII “Zvaigznīte” 387 804 388 448
Ķekavas mākslas skola 120 890 131 356
Ķekavas mūzikas skola 246 934 252 046
Sporta skola 56 179 201 397
Privātskola “Gaismas tilts” 7860 5616
Izglītības iestāžu ēku uzturēšana 494 000 1 700 484
Izglītība, interešu izglītība un metodiskais darbs 31 271 63 125
Comenius skolu partnerības projekts 10 459 3848

Baložu vidusskola 456 683 538 716
PII “Avotiņš” 383 848 349 721
PII “Avotiņš” siltināšanas projekts 246 000 0
Daugmales pamatskola 282 929 294 242
Stipendijas pedagogu apmācībai 45 620 19 972
Izglītības iestāžu internetizācija 33 277 33 338
ERAF dabaszinības projekts 26 587 0
PII “Bitīte” 444 860 486 042
Pirmsskolas vecuma bērnu nodrošināšana 
ar vietām PII 24 000 384 825

Skolēnu pārvadājumi 76 210 85 000
Pašvald. kapacitātes stiprināšana 
(Ķekavas sākumsk.) 22 035 0

09.000. IZGLĪTĪBA 5 078 832 6 598 036
Sociālais dienests 380 038 436 586
Sociālās aprūpes centrs 262 842 290 334
Bāriņtiesa 97 833 102 396
Dienas centra “Adatiņas” izveide 33 748 0
Mērķdotācija bezdarbniekiem 137 736 37 200
Mērķdotācija brīvpusdienām 31 591 26 593
10.000. SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 943 788 893 109
Kredīta pamatsummas atmaksa 1 163 291 148 000
Pamatkapitāla palielināšana SIA “Baložu komunālā 
saimniecība” 67 517 0

Pamatkapitāla palielināšana SIA “Ķekavas nami” 0 71 202
Līdzekļu atlikums 2012. gada beigās 0 0
PAVISAM IZDEVUMI 14 949 314 14 226 750

Ķekavas novada Domes priekšsēdētājs R. Jurķis

SPECIĀLĀ BUDŽETA IEŅĒMUMI (pielikums nr. 3)

Kods, nosaukums 2011. g.
plāns

2012. g.
plāns

5.5.3.2. Dabas resursu nodoklis par kaitīgām 
precēm 120 300 120 000

8.6.2.2. Procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem 70 50
21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpoju-
miem 1800 2000

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldība 600 0
9.4.6.0. Valsts nodevas 100 100
12.3.9.9. ārējie nenodokļu ieņēmumi 24 987 0
18.9.1.0. Autoceļu fonda līdzekļi 137 598 93 045
8.6.2.2. Procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem 30 0
Konta atlikums 2012. gada sākumā 62 257 38 081
t.sk. Autoceļu fonds 16 3983
Privatizācijas līdzekļi 0 0
Dabas resursu nodoklis 62 241 34 098
PAVISAM IEŅĒMUMI 347 742 253 276

Ķekavas novada Domes priekšsēdētājs R. Jurķis

SPECIĀLĀ BUDŽETA IZDEVUMI (pielikums nr.  4)

Kods, nosaukums 2011. g. 
plāns

2012. g. 
plāns

2219. Pārējie sakaru pakalpojumi 120 0
2236. Bankas komisija, pakalpojumi 80 20
2243. Iekārtas, inventārs un aparatūras remonts, 
tehniskā apkalpošana 0 0

2233. Transporta pakalpojumi 0 1000
2241. Ēku, būvju un telpu remonts 2000 3000
2242. Transportlīdzekļu 
uzturēšana un remonts 900 0

2243. Iekārtu, inventāra, aparat 800 500
2244. Ēku, būvju un telpu uzturēšana 51 550 53 000
2246. Ielu un ceļu kārtējais remonts 166 601 102 028
2249. Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas 
pakalpojumi 13 800 15 000

2269. Pārējā noma 200 0
2279. Pārējie pakalpojumu veidi 59 041 40 678
2200. KOPĀ  PAKALPOJUMI 295 092 215 226
2312. Inventārs 3000 1000
2313. Spectērpi 100 0
2322. Degviela 500 0
2350. Remontmateriāli 2000 3000
2390. Pārējās preces 3000 3000
2300. KOPĀ MATERIĀLI, 
KO NEUZSKAITA KODĀ 5000 8600 7000

2515. Dabas resursu nodokļu maksājumi 1000 1000
2519. Pārējie nodokļi un nodevas 50 50
2500. KOPĀ BUDŽETA
IESTĀŽU NODOKĻU MAKSĀJUMI 1050 1050

5110. Attīstības pasākumi un programmas 10 000 0
5100. KOPĀ NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI 10 000 0
5239. Pamatlīdzekļi-gulošie policisti 10 000 10 000
5240. Pamatlīdzekļu izveidošana, nepabeigtā 
būvniecība 23 000 20 000

5200. KOPĀ KAPITĀLIE IZDEVUMI 33 000 30 000
Naudas līdzekļu atlikums uz 2012. gada beigām 0 0
PAVISAM IZDEVUMI 347 742 253 276

Ķekavas novada Domes priekšsēdētājs R. Jurķis



4  dažādi Ķekavas Novads
2012. gada 14. februāris

Nekustamā īpašuma izsole
Ķekavas novada pašvaldība pārdod atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

nekustamo īpašumu – zemes starpgabalu Bumerangs, Dzintari, Ķekavas pagas-
tā, Ķekavas novadā ar kadastra apzīmējumu 8056 001 0286, platībā 0,5524 ha.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā Gaismas ielā 
19, k. 9, Ķekavā, 12. kabinetā. Izsoles objekta apskatei dabā iepriekš pieteikties pa 
tālr. 67847155.

Izsoles pretendentu pieteikumu reģistrācija notiek Ķekavas novada pašvaldības 
telpās 12. kabinetā darbdienās darba laikā. Reģistrācija tiek uzsākta pēc sludināju-
ma publicēšanas pašvaldības laikrakstā Ķekavas Novads un pārtraukta 2012. gada 
26. martā plkst. 16.00.

Izsole tiek rīkota Ķekavas kultūras nama Mazajā zālē 2012. gada 27. martā  
plkst. 10.00.

Izsolāmā nekustamā īpašuma izsoles sākumcena ir Ls 3000 (trīs tūkstoši latu), 
izsoles solis – Ls 150 (viens simts piecdesmit latu), reģistrācijas maksa – Ls 50 (piec-
desmit latu), nodrošinājums – Ls 300 (trīs simti latu).

Atsavināšanas ierosinājumu iesniedzis izsolāmajai mantai piegulošā zemesgaba-
la īpašnieks.

Pirmpirkuma tiesības uz zemes starpgabalu var realizēt izsolāmajai mantai pie-
gulošā zemesgabala īpašnieki, kura īpašuma tiesības ir nostiprinātas zemesgrāmatā.

Pieteikumus par pirmpirkuma tiesību realizēšanu var iesniegt 30 dienu laikā no 
sludinājuma publicēšanas dienas.

Maksāšanas līdzekļi – 100 % lati. Reģistrācijas maksa un nodrošinājums līdz 
reģistrācijas pieteikumam iemaksājami a/s SEB banka LV62UNLA0050014272800, 
Ķekavas novada pašvaldība, reģistrācijas nr. 90000048491, ar norādi: Nodrošinājums 
par starpgabala izsoli.

Saskaņā ar Ķekavas novada Domes 
26.01.2012. sēdes lēmumu 2. § 5 (proto-
kols Nr.2) Par detālplānojuma apstiprinā-
šanu nekustamajiem īpašumiem Čemuri 
(kadastra numurs 8070 008 1523) un Če-
muri-1 (kadastra numurs 8070 008 2151), 
Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas nova-
dā Ķekavas novada Dome nolemj:

1) apstiprināt detālplānojumu nekus-
tamajiem īpašumiem Čemuri (kadastra 
numurs 8070 008 1523) un Čemuri-1 (ka-
dastra numurs 8070 008 2151), Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā un izdot saisto-
šos noteikumus SN-TPD-1/2012 Par de-
tālplānojuma apstiprināšanu nekustama-
jiem īpašumiem Čemuri (kadastra numurs 

8070 008 1523) un Čemuri-1 (kadastra 
numurs 8070 008 2151), Ķekavas pagas-
tā, Ķekavas novadā (pielikums Nr. 1);

2) uzdot sabiedrisko attiecību speciā-
listam publicēt šo lēmumu laikrakstos Lat-
vijas Vēstnesis, Rīgas Apriņķa Avīzē, paš-
valdības informatīvajā biļetenā Ķekavas 
Novads un pašvaldības interneta vietnē 
www.kekavasnovads.lv.

Ar detālplānojumu var iepazīties ap-
meklētāju pieņemšanas laikos – pirmdie-
nās plkst. 9.00–13.00 un ceturtdienās plkst. 
14.00–19.00 Ķekavas pagasta pašvaldībā, 
Gaismas ielā 19, k. 9, 35. kab., Ķekavā, Ķe-
kavas pag., Ķekavas nov., LV 2123; pa tālruni 
67935861 vai vietnē www.kekavasnovads.lv.

Paziņojums par detālplānojuma zemesgabalam Rakarīši, 
kadastra numurs 8070 008 0030, Krogsilā, Ķekavas pagastā,  

Ķekavas novadā, 1. redakcijas sabiedrisko apspriešanu.
Detālplānojuma 1. redakcija sabiedriskajai apspriešanai tiek nodota, pamatojoties 

uz Ķekavas novada Domes 26.01.2012. lēmumu Nr. 2. § 7. p. (prot. Nr. 2) Par detāl-
plānojuma Rakarīši 1. redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai.

Detālplānojuma mērķis ir sadalīt zemesgabalu, ielu un inženierkomunikāciju izvie-
tojumu, kā arī savrupmāju apbūvi Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS) un Mazstāvu 
dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM1) apakšzonējumā DzM1 atbilstoši spēkā esošajā 
Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojumā noteiktajai plānotajai (atļauta-
jai) izmantošanai.

Detālplānojuma 1. redakcijas sabiedriskās apspriešanas laiks noteikts 3 nedēļas 
no publikācijas dienas laikrakstā Latvijas Vēstnesis.

Sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiks 2012. gada 1. martā plkst. 18.00  
Ķekavas novada pašvaldībā 24. kabinetā – Gaismas ielā 19, k. 9, Ķekavā, Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā.

Ar detālplānojuma 1. redakcijas materiāliem iespējams iepazīties un rakstiskus 
priekšlikumus iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldībā - Gaismas 
ielā 19, k. 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV 2123. Neskaidrību ga-
dījumā iespējams vērsties Ķekavas novada pašvaldībā (35. kab., tālr. 67935861). 
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās plkst. 9.00–13.00, ceturtdienās plkst. 
14.00–19.00.

Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekšlikumi, kas iesniegti līdz sabiedriskās 
apspriešanas beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, par 
to jānorāda iesniegumā. Iesniegumā jānorāda: fiziskām personām – vārds, uzvārds, 
dzīvesvietas adrese, juridiskām personām – nosaukums, adrese, reģistrācijas numurs.

Ķekavas novada Baložu pilsētas 
pārvalde, Uzvaras prospektā 1 A, Balo-
žos (tautā pierastais nosaukums – Ti-
turgā), nodrošina dažādus pašvaldības 
pakalpojumus. 

Maldīgs ir priekšstats, ka tā apkalpo 
tikai Baložu iedzīvotājus. Gaidām arī no-
vadniekus no Ķekavas un Daugmales! 
Aizvien biežāk pārvaldē ierodas apmeklē-
tāji no Valdlaučiem, Katlakalna, Rāmavas, 
Lapeniekiem un ir gandarīti par šo iespēju.

PakaLPoJumi
• Klientu apkalpošanas centrs

Klientu apkalpošanas speciāliste Anita 
Kvitka sniedz informāciju par pieejama-
jiem pakalpojumiem, pieņem visa veida 
iesniegumus, izsniedz sagatavotos doku-
mentus, veic kopēšanas pakalpojumus. 
Tālr. 67916410, 27863864, e-pasta adrese  
anita.kvitka@kekava.lv.

• Kase
Kasē katru darba dienu pieņem pašval-

dības noteiktos maksājumus. Norēķināša-
nās ar kredītkartēm pagaidām nav iespē-
jama. Kasiere Līga Puriņa, tālr. 67705744.

• Ķekavas novada Dzimtsarakstu 
nodaļa

Baložu pilsētas pārvaldē ir Ķekavas 
novada Dzimtsarakstu nodaļas juridiskā 
adrese un arhīva atrašanās vieta, kur gla-
bājas Daugmales pagastā, Ķekavas pa-
gastā, Baložu pilsētā veidotie dzimšanas, 
laulību un miršanas reģistri no 1994. gada. 
Baložu pārvaldē atrodas speciāli iekārtota 
zāle laulību ceremonijām.

Nodaļas vadītāja Lidija Stūre sniedz 
visus civilstāvokļa aktu reģistrācijas 
pakalpojumus, kā arī deklarē iedzīvo-
tāju dzīvesvietu. Kontakti: tālr./fakss 
67705745, tālr. 67916410, 29447270; e-
pasta adrese dzimtsaraksti@kekava.lv vai  
lidija.sture@kekava.lv.

• Sociālā dienesta pakalpojumi
Sociālais dienests nodrošina sociālo 

(materiālo) palīdzību, sociālo rehabilitā-
ciju, sociālo darbu ģimenēm ar bērniem, 
psihologa (bezmaksas) pakalpojumus.

Sociālā darba pakalpojumus, sociālo re-
habilitāciju un sociālo palīdzību sniedz perso-
nām, kuras saviem spēkiem nespēj sevi no-
drošināt vai pārvarēt īpašas grūtības un ne-
saņem pietiekami palīdzību ne no viena cita. 
Ķekavas novada iedzīvotājs, kurš ir deklarējis 
savu dzīvesvietu Ķekavas novadā.

Kontakti: sociālā dienesta vadītājas 
vietniece Inese Bērziņa – tālr. 67916469, 
27876091, sociālais darbinieks ģimenēm 

ar bērniem Andra Eitvide – tālr.67916469, 
psihologs Diāna Reinholce – tālr. 
67916551 (trešdienās).

• Bāriņtiesas pakalpojumi
Bāriņtiesas locekle Līga Svarinska pie-

ņem apmeklētājus un veic notariālos ap-
liecinājumus novada iedzīvotājiem divas 
reizes nedēļā: pirmdienās un ceturtdienās, 
tālr. 67916551, 28306843.

• Būvvaldes pakalpojumi
Būvvaldes jautājumos – dokumentu un 

būvprojektu pieņemšana un izsniegšana, 
konsultācijas par būvniecības procesu, 
būvprojektu izskatīšana, virzīšana – treš-
dienās pieņem Daina Zariņa, kas pilda 
būvvaldes arhitekta palīga pienākumus, 
tālr. 67916410, 22005570.

• Mežkopības un teritorijas 
labiekārtošana

Mežkopības un teritorijas labiekārto-
šanas speciālists Dainis Bērziņš pieņem 
pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās, 
tālr. 67916470, 26136581.

• Nekustamā īpašuma nodokļa 
jautājumi

Pakalpojumi: NĪN maksāšanas paziņo-
jumu sagatavošana un nosūtīšana; kon-
sultēšana NĪN jautājumos; informācijas 
par aprēķināto un samaksāto NĪN izsnieg-
šana; izziņas vai informatīvas vēstules par 
NĪN izsniegšana; NĪN maksājumu pārgrā-
matošana.

Speciāliste nekustamā īpašuma no-
dokļa (NĪN) jautājumos Aija Izvekova,  
tālr. 67705743, 26438116.

PĀRVALDES VADĪBA
Pārvaldes vadītājs, pašvaldības iz-

pilddirektora vietnieks Aivars Stikuts –  
tālr. 67916410.

DARBA LAIKI
• Pirmdienās 8.00–18.00
• Otrdienās 8.00–17.00
• Trešdienās 8.00–17.00
• Ceturtdienās 9.00–19.00
• Piektdienās 8.00–14.00 
Pārtraukums katru darba dienu: 

13.00–14.00 (izņemot piektdienas).
Apmeklētāju pieņemšanas dienas: 

pirmdienas un ceturtdienas. Pārējās dar-
ba dienās vēlams iepriekš speciālistam 
piezvanīt.

KĀ NOKĻŪT?
• Braucot ar auto no Ķekavas – pie Ba-

ložu pagrieziena luksofora jānogriežas pa 
kreisi un pirmajā krustojumā – vēlreiz jāno-
griežas pa kreisi. Baložu pārvalde atrodas 
vienstāva ieapaļā sarkanā ķieģeļu mājā 
(bijušajā Baložu pilsētas Domes ēkā).

• Braucot pa A7 – Bauskas šoseju ar 
sabiedrisko transportu, jāizkāpj pieturā 
Pagrieziens uz Titurgu vai pie luksofora – 
Pagrieziens uz Baložiem. 

• Braucot ar sabiedrisko transportu no 
Rīgas – satiksmes autobuss Nr. 23 vai 
mikroautobuss Nr. 5432 – izdevīgi izkāpt 
pieturā Sūkņu stacija, tad doties pa Gājēju 
ielu aptuveni 100 m līdz pārvaldei.

Baložu pilsētas pārvalde strādā 
jums, novadnieki!

Iedzīvotāji jautā
Kādus pakalpojumus var saņemt 
Ķekavas novada pašvaldības 
Baložu pilsētas pārvaldē?

Paziņojums par detālplānojuma 
apstiprināšanu 

Baložu pilsētas pārvalde


